Ptyta czotowa NSX400 630 z Vigi pionowo przedziat 300mm PrismaSet

Informacje ogdine

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Szeroko$¢

Wysokos¢

Szeroko$¢ montazowa w szafie
Liczba jednostek U

Materiat

Wykonczenie powierzchni

ePIM.one 9.0 [https://epim.one]

SCHNEIDER ELECTRIC
LVS03299

Ptyta ostonowa (szafa rozdzielcza) (EC000456)

Szafy elektryczne, rozdzielcze, serwerowe (EG000011)
250 mm

500 mm

300 mm

10

Stal

Malowanie proszkowe
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